
Zarządzenie Nr KW.0050.61.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 maja 2012 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w & 15 pkt 1 Uchwały Nr
XV/120/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2012 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 1 631 564,95 zł
-Dz. 758 , rozdz.75814 § 2870 1 582 590,95 zł
Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 48 974,00 zł
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących

§2
i

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 1 631 564,95 zł
- Dz. 600, rozdz. 60016 § 4270 40 000,00 zł
- Dz. 630, rozdz. 63095 § 4210 60 000,00 zł
- Dz. 630 , rozdz. 63095 § 4270 180 000,00 zł
- Dz. 700, rozdz. 70005 § 4260 50 000,00 zł

§ 4300 50 000,00 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4210 22 000,00 zł

§ 4300 50 000,00 zł
§ 4410 5 000,00 zł

- Dz. 754 , rozdz. 75416 § 4210 5 000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań
w miejscowościach uzdrowiskowych gminy Darłowo
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 25 974,00 zł

§ 4220 23 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
zadania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania „

- Dz. 900, rozdz. 90001 § 4300 103 000,00 zł
- Dz. 900, rozdz. 90001 § 6050 405 000,00 zł
- Dz. 900, rozdz. 90001 § 4270 59 590,95 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90004 § 4300 173 000,00 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90015 § 6050 80 000,00 zł
- Dz. 9 2 1 , rozdz. 92109 § 4210 300 000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań
w miejscowościach uzdrowiskowych gminy Darłowo



§3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 33 041 733,99 zł

w tym : zadania zlecone 3 324 451,44 zł
2) wydatki 30 254 733,99 zł

w tym: zadania zlecone 3 324 451,44 zł
3) nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

który zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.


